約每股0.417港元溢價約 31.89%；

(iii) 於緊接補充協議日期前最後連續 10個交易日在聯交所所報的平均收市價
約每股0.4775港元溢價約 15.18%。

– 2 –

配售代理與本公司經進一步公平磋商後作出調整。經考慮 (i)當前宏觀經濟環
境，包括利率上升及借款成本上升，例如，12個月香港銀行同業拆息由二零二二
年五月二十三日的2.61%上升至本公告日期的3.62%；及 (ii)股份的現行市價（尤
其是緊接補充協議日期前最後連續五個交易日於聯交所所報的平均收市價約
每股0.417港元）後，董事認為換股價二屬公平合理，且符合本公司及股東的整
體利益。董事認為，可換股債券二的換股價二為每股換股股份二 0.55港元，將
締造更具吸引力的投資機會，並將大幅減少配售事項認購不足的機會。

基於本公告「建議增加法定股本」一段所討論的下述原因，根據補充協議，以下
內容將被納入為配售事項的先決條件 (d)：

• 已在股東特別大會上就建議通過增設200,000,000股股份，將本公司的法定
股 本 由100,000,000港 元（分 為 200,000,000股 股 份）增 至200,000,000港 元（分 為
400,000,000股股份），獲得股東批准。

概無對該等公告所載的配售事項先決條件的原有條件 (a)至 (c)作出修訂。

除上述者外，董事確認，配售協議及可換股債券二的其他主要條款並無作出修
訂。董事亦確認，概無對可換股債券一的換股價進行調整。

假設換股權二按換股價二獲悉數行使，54,545,454股新股份（即換股股份二）可在
換股限制下配發及發行，佔本公司於本公告日期的現有已發行股本約40.4%及
本公司經配發及發行換股股份後擴大的已發行股本約27.0%（假設本公司已發
行股本自本公告日期直至完成日期並無變動）。換股股份二將根據股東在股東
特別大會上批准的特別授權配發及發行。

倘 (i)換股權一按每股換股股份一 0.8港元的換股價獲悉數行使；及 (ii)換股權二
按每股換股股份二0.55港元的換股價二獲悉數行使，本公司將配發及發行最多
67,045,454股股份，佔 (i)本公司於本公告日期的已發行股本約 49.66%；及 (ii)本公
司經配發及發行換股股份後擴大的已發行股本約 33.18%（假設本公司已發行股

– 3 –

本自本公告日期直至可換股債券獲悉數轉換日期並無其他變動）。換股股份將
根據特別授權配發及發行。

下表列載 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可換股債券獲悉數轉換後（假設自本公告
日期起直至可換股債券獲悉數轉換時已發行股份總數概無變動）的本公司持股
架構：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨可換股債券獲悉數轉
換後（假設自本公告日期起直

至可換股債券獲悉數轉換時

已發行股份總數概無變動）

主要股東
王菲香女士（附註 2及3） 21,790,000 16.14% 21,790,000 10.78%

中國新經濟投資

有限公司 26,358,750 19.53% 26,358,750 13.05%

葉雅雲女士 – – 12,500,000 6.19%

公眾股東
配售代理物色的承配人 – – 54,545,454 27.00%

其他公眾股東 86,851,250 64.33% 86,851,250 42.99%

總計 135,000,000 100% 202,045,454 100%

附註：

1. 上表僅供說明。根據配售協議，倘由於行使相關換股權，債券持有人及╱或與其一致行動
人士可能須就本公司其他股東所持有的股份根據收購守則第規則 26作出強制性全面收
購要約，則債券持有人不得行使任何換股權，而本公司亦無須發行任何換股股份。

2. 王菲香女士（「王女士」）合法及實益擁有Success Run International Limited（「Success Run」）全部
已發行股本。因此，就證券及期貨條例而言，王女士被視為或當作於Success Run持有的所
有18,350,000股份中擁有權益。王女士為Success Run的唯一董事。

– 4 –

3. 王女士合法及實益擁有騰獅企業有限公司（「騰獅」）全部已發行股本。因此，就證券及期
貨條例而言，王女士被視為或當作於騰獅持有的所有3,440,000股股份中擁有權益。王女
士為騰獅的唯一董事。

除上文所披露者外，該等公告所載全部其他資料及內容保持不變及在各方面
繼續有效。本補充公告為補充性質及應與該等公告一併閱讀。

建議增加法定股本

於本公告日期，本公司的法定股本為100,000,000港元，分為 200,000,000股股份，
其中135,000,000股股份已發行並繳足或入賬列作繳足。

因應於建議發行可換股債券後可能進行的潛在轉換（經計及調整後），並為配合
本集團未來的擴展及增長，董事會建議通過增設 200,000,000股股份，將本公司